REAL

THEPOINT ‘ ACENCY

choose finer

AMBJENT 174M2 NE SHITJE NE
QENDER TE BLLOKUT!

Ambienti ka nje siperfaqe prej 174m2, i ndare ne 6 dhoma
dhe dy 2 tualete, dhe ndodhet ne katin e 2-te te nje pallati te
ri me ashensor. Ambjent me punime shume cilesore, shtruar
me parket, me fasade xhami dhe pamje te lire ne te gjithe L-
ne e saj. | pershtatshem per: Banim, Zyra, AirB&B me 6
dhoma ose biznes tjeter privat. Me garazh 18mz2. Me
certifikate te rregullt pronesie. Per me shume informacion apo
nje vizite ne prone, jeni te mirepritur te na kontaktoni.
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